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Hanne i 
ny leder
oppgave 

SIDE 41 

REKORD-DÅPEN 
15 småbarn med en utrolig stemmeprakt ble på rekke og rad og i samlet flokk båret til då
pen i Brumunddal kirke søndag. Aldri før har så mange blitt døpt på en og samme dag i 
Brumunddal - og presten gjorde det presten følte han måtte gjøre: Sette opp en «ekstra-

: forestilling» for dåpsbarnas skyld. SIDE 4 OG 5 

-ERIKKE 
I NASJONALIST 

SPENNENDE: Kledd i sin fineste slas ble 15 små
ba 1'11 brlrpl til dnjwll i Bru "'IIIHldal kirke søndag. Ik
ke alll'./il.'k III"d '(g ul! lwa presten ,a,jar det skjedde 
så mue spennende pa sidelinjen ugsu ... 

FOTO, KJELL O. ERIKSEN 

Vil ikke 
betale 

INNLEDER: Pensjon(~1'l oberstløytnant og tidligerr' kOlfuuu;/pslyt'PFr]JJ'cscll!aul J{Jr /løyl'P i lJom(u; AJ/loil Olstad, 
var i helga hyret S01t~ 'iunleder l il det..fell('sunnJi. ... 'k(' i un/)(f wlri IIgSS('}1I i ila 1'('1 pd Ifa mldsheim i Oslo i lIc/go. 

r OTO KJl! l O. I:.RIKSEN 

Pensjonert oberstløytnant Anton Olstad i Hamar reiste søndag morgen til Ha
raidsheim vandrerhjem i Oslo for å innlede på seminaret om felles nordisk 
front mot innvandring. I programmet var den tidligere Høyre-representanten 
i Hamar kommunestyre oppført under temaet «Internasjonal terror - åpne gren
ser». - Det er ikke korrekt. Jeg skulle informere om grensepassering og 
grensekontroll, sier Anton Olstad til HA, som hevder han ikke er noen na
sjonalist. SIDE 3 

- Jeg har ikke be
stilt noen ferietur 
gjennom Take Off 
Reiser, og jeg nek
ter å betale av
bestillingsgebyret, 
sier Mona Ophus 
0stvang fra Hamar. 
- Jo, hun har fak
tisk bestilt, og der
for er hun pliktig til 
å betale for de om
kostningene vi har 
hatt, sier Chris 
Castberg på Take 
Off Reiser. 
Forbrukerkontoret 
i Hedmark må nå 
vurden' når en kun
de faktisk har be
stilt en reise. 

SIDE 13 

NEKTER: MOlla Op/LUS 
øs/vang nekter dbetale ge
b.ljrtillllke Off Reiser. 

FOTO· TRUDE ÅNNEVIK 

4t:tJ.~ PIN TRADING CENTER 
~ I!)Q(,(J KOMMER 
~lbKe MANDAG 25. OKT. 

SE V R 
KUNDEAVIS! 

FS 

BOGSKINKE 
325 gr' s boks 

Priseks. fra KUNDEAVISA: 
Damepumps 19,"/ Joggedress 19,-/ 
Slepetau 19,"/Kaffeservise 39,-/ 
Herrepyjamas 39,-/H.H. polvotter 39 
Herrejakke 39,-/Bordlampe 79,-/ 
Høvel 79,-/Sengesett 79,"/Herre
slippers 79,"/lslender 99,-/ 
Cowboyboots 99,-/Nike bag 99,-/ 
Philips krøllbørste 99,-
+ mye, mye mer ... 

ÅPENT 10·20 
LØRDAG 9-18 

TILBUDENE GJELDER MANDAG TIL LØRDAG SA LANGT BEH. REKKER 

I 
I 
I 
I 
I 
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Noen må stå fram 
HAMAR: - Jeg saja til å holde et foredrag på Haraldsheim 
i helga fordi jeg er imot dagens innvandringspolitikk. Noen 
må våge å stå fram med synspunktene sine overfor det vold
somme propagandapresset man utsettes for her i landet 

hvis man uttaler seg kritisk om innvandringspolitikken. Det 
sier pensjonert oberstløytnant og tidligere Høyre-repre
sentant i Hamar kommunestyre, Anton Olstad til HA. 

HA: ODDVAR HEMSØE 

Kamu1lertsom en konferanse blant 
anDet om «de skandinaviske folks 
krav til samfunns- og livskvalitet 
blir etterlevet av våre politikere» 
hadde norske na.<ijonalister og inn
vandringsmotstandere satt hveran
dre stevne på vandrerlliemmet Ha
raldsheim i Oslo i helga I følge Ol
stad selv var han ikke på Haralds
heim mer enn en halvtime. 

- Dajeg kom dit litt før klokka 10 
søndag formiddag ble jeg møtt av 
folk som var på vei ut fordi det had
de kommet trusler fra en muslimsk 
organisa&jon mot møtet. Jeg deltok 
ikke i debatten, sier han til HA. 

INNLEDER 
- l progranunet står du oppført 

som innleder over emnet «Interna
lijona! terror - åpne grenseT»? 

- Det er feil. Jeg lovet å snakke 
om grensepassering og grensekon
troll på bakgrunn av at det er ven
tet et stort antall nye innvandrere til 
Norge. Dette er regjeringen klar 
over, og det er derfor den nå har 
innført visumplikt for bosniere. For
svarsdepartementet har fått en fo
respørsel fra Justisdepartementet 
om å stille soldater hvis det plutse
lig skulle dukke opp tusenvis av nye 
asylsøkere, opplyser Olstad som 
hevder at han ikke hadde sett pro
granunet for konferansen før han 
kom til Haraldsheim. 

IKKE NASJONALIST 
- Kan du forklare hvorfor det var 

nødvendig for arrangørene av det
te seminaret å fordekke møtets 
egentlige mål: Å oppnå en felles
nordisk liIIie mot innvanring? 

- Det er mediene som har fram
stilt møtet som hemmelig. Hvis det 
var tilfellet - hvorfor ble ikke møtet 
da heller holdt privat, tror du? 

- Er du medlem av noen av or
ganisa&ionene «Stopp innvandring
en» og «Den Norske Foreningen» 
som var medarrangører? 

-NeI. 
- Er du na.<ijonalist? 
- Nei, man behøver ikke være na-

&jonalist for å være imot den norske 
innvandringspolitikken. 

- Hva synes du om organisasjo
ner som «Boat Boys» og «Hvit Arisk 
Motstand.? 

- Aldeles forkastelig, både me
todene og ideologien. De har ikke 
noe her i landet å gjøre. 

- Hvorfor sa duja til å holde inn
ledning på dette møtet? 

- Jo, fordi jeg er imot dagens inn
vandringspolitikk. Vi har flere pa-

INNLEDER: Pensjonert oberstløytnant Anton Olstad i Hamar var hyret som innleder til detJeUesnordiske innvandringsseminaret i Oslo i hel
ga. - Jeg er ingen nasjonalist, men er imot dagens innvandringspolitikk, sier han. FOTO: KJELL O. ERIKSEN 

kistanere i Norge i dag enn samer. 
Det kommer flere og flere muslimer 
hit. De holder på sitt språk, sin kul
tur og sin religion. 

- Med andre ord opptrer de som 
etterkommere etter norske utvan
drere i USA? 

- Nordmenn i USA er lojale bor
gere. 

- Og det er ikke muslimer i Nor
ge? 

- Det har jeg ikke sagt. Problemet 
er at de ikke lar seg assimilere. Og 
det er ikke vår skyld. På den måten 
får vi en rekke minoriteter her i lan
det. Det [umes ikke noe land i ver-

den som greier å leve i fred med si
ne minoriteter. Det er både Balkan, 
Sør-Mrika og India/Kashmir ek
semplerpå 

IKKE LANDSFORRÆDERI 
- Er du enig med en av initiativ

takerne til semiaret, Aksel Breian i 
at «innvandring er åndelig foru
rensning og at regjeringens politikk 
er uttrykk for landsforræderi», slik 
han uttrykker seg til NTB? 

- Så sterke ord vil jeg ikke bru
ke. Resultatet av dagens innvan
dringspolit.ikk ser vi ikke før neste 
generasjon skal ta over ('tter oss. 

- Er du enig med seminardelta
ker Mogens Glistrup som overfor 
NTB hevder at muslimene har kom
met til Norden for å utslette de nor
diske folkeslag og at muslimenes 
herjinger i Bosnia bare er ett ek
sempel på hva som kan komme til 
å sl\ie her i Norge? 

- Jeg er ingen beundrer av Mo
gens Glistrup. Man må være saklig 
og vite hva man snakker om. Hvem 
som har herjet mest på Balkan, vet 
jeg ikke. Men vi'må forstå danske
n<' på ett punkt - de har fålt musli
ffiPne mye tettere innpå seg pnn vi 
har. 

- Er du redd for muslimene? 
- Nei, men jeg er som say' <id 

for at vi skal få mange mint er 
her i landet. 

- Du kritiserer Arbeiderpartiets 
innvandringspolitikk. Hva med 
Høyre som du selv har representert 
i 12 år i Hamar kommunestyre? 

- Ikke stort bedre, men de var 
tidligere ute med å foreslå vi"' lm
plikt for bosniere. 

Men hvilket parti som eh_ ,)1-
stads mening har den beste inn
vandringspolitikken her i landet, vil 
han ikke ut med. 

NASJONAlÅlSTER KJEPPJAGET 
OSLO (NTB-Arild S. Johannessen): Den felles-nordiske konferan
sen til innvandringsmotstandere fra Norge, Sverige og Danmark 
fikk en brå slutt. Først ble de kastet ut av vandrehjemmet Ha-

nildsheim i Oslo, hvor de hadde leid seg inn under deklmavn. Der
etter «hjalp» et par dusin anti-rasister innvandringsmotstanderne 
hjem med spyttklyser, taktfaste rop og skubb ing. 

Men innvandringsmotstanderne 
hevder de har oppnådd hva de ville. 

Hardest medfart søndag morgen 
fikk Mogens Glistrup, stifler av det 
danske FremskritThl'artiet. Glistrup 
ble sittende og arbeide utenfor Ha
raIdsheim da mellom 40 og 60 ung
dommer fra Blitz og SOS Rasisme 
gikk løs på ham med slag, spark og 
spyttklyser. Den danske innvan
dringsmotstanderen måtte søke til-

flukt i vandrehjemmet før en drosje 
fikk ham i sikkerhet. Politiet hadde 
mobilisprt kraftig i nærheten av ) Ia
raldstll'ilH, nH'Il hortsett fra mob
bingen av G listrup, ble upt ingen 
sammenstøt melloH\ de to motpo
lene i innvandringsdebatten. Politi
et kunn" (\Prfm trekke seg tilbake 
like før klokka 12 søndag. Da var 
innvandringsmotstanden1e 1\.icpp
jaget hjem. 

HEMMELIG MØTE 
Det var LørdagsreVYPfl som kun

ne avsløre' at pl 20-talls innvan
dringsmot..<.;landere fra Norge, Sve
rig<' og Dmunark hadde konfpranse 
på lIaraIdsheim dcnIll' helgen. l 
Norge var bevegelsen(' Stopp Inn
vandringen og Den Norske Fon'
ning"deltagerc. Initiativiager på 
norsk side var Akspl Breian, leder 
av Den Norske Forening i Vestfold. 

Med i styring.'"igruppen for møtpt var 
også Torfinn Hellandsvik, dansken 
Paul Wintcr .Jensen og professor Ha
rald Trefall fra Bergen. Innvan
dringsmotst.an(lerne hadde leid seg 
inn på Haraldsheim und<'f dekk
navnet «Deltagere på konferansen 
om IHPHHPskpfettigheh.'p), 

FELLES KAMP 
Målet med konferansPil var iføl-

ge Aksel Breian å samordne den fei
les-nordiske kampen mot innvan.
dring. 

- Selv om vi ble kastet ut, har vl 
oppnådd det vi ville. Vi er blitt eni
ge om en seks siders (~Oslo- erklæ
ring» som tar utgangspunkt i hvor
dan de nordiske land skal forsvare 
seg mot innvandringen. Kampen 
fortsetter, sier Aksel Breian til NTB. 
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